

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Foderkunder Fællesskab ApS

Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr. 40 65 19 26

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/05 2021

Ole Sloth Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. juli 2019 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foderkunder Fællesskab ApS
Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr.: 40 65 19 26
Regnskabsperiode: 8. juli 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 8. juli 2019
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Niels Broby Jensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Focus Advokater
Englandsgade 25
5100 Odense C

Pengeinstitut

Fynske Bank
Østergade 42
5610 Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er leje af siloplads og bygninger på Dyregårdsvej 12, Gelsted, videreudlejning til foderkunder samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 60.929, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 66.571.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. juli 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(55.212)
Finansielle omkostninger		(5.717)
Resultat før skat		(60.929)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(60.929)
Overført resultat		(60.929)
		(60.929)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.769
Andre tilgodehavender		<u>630</u>
Tilgodehavender		<u>123.399</u>
Likvide beholdninger		<u>112.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.359</u>
Aktiver i alt		<u>236.359</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		75.000
Overkurs ved emission		52.500
Overført resultat		(60.929)
Egenkapital	1	<u>66.571</u>
Deposita		<u>34.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>34.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>135.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.788</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.788</u>
Passiver i alt		<u>236.359</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2019	75.000	52.500	0	127.500
Årets resultat	0	0	(60.929)	(60.929)
Egenkapital 31. december 2020	75.000	52.500	(60.929)	66.571

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 75.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20
	kr.
Virksomhedskapital 8. juli 2019	75.000
Virksomhedskapital	75.000

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 8. juli 2019	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	0	34.000	0	0
	0	34.000	0	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lagerhaller til kornopbevaring. Lejemålet er uopsigelig fra udlejers side frem til 31. juli 2021, mens lejemålet kan opsige fra lejers side med 6 måneders varsel. Den årlige leje er variabel, idet lejen er baseret på indlagring og udlagring af korn.